Como forma de pagamento pela locação do objeto e para as demais atribuições/condições (inclusive 
no que tange a extração de saibro, argila e gnaisse) contidas neste instrumento e na Dispensa de 
Licitação nº. __/2017 e anexos, o LOCATÁRIO se compromete a pagar ao LOCADOR o valor total de 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais) através de dez parcelas mensais de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos 
reais) cada.  

Dispensa de Licitação n.º 17/2017 - PMT Página 5 

O referido pagamento será realizado mediante depósito junto a agência nº. 0381-6, conta 9311957-
6, banco Bradesco. 

As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta da seguinte dotação